



Viestejä Vantaanjoelta



Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistys ry

NRO 4/2024

Vesiensuojelun ansioristi Esa Nikuselle



Esa Nikuselle on myönnetty Suomen vesiensuojelun keskusliiton ansioristi. Nikusella on vuosikymmenten työhistoria ympäristöalalla, viimeiset 10 vuotta hän on toiminut Helsingin kaupungin ympäristöjohtajana. Aiemppaa työhistoriaa löytyy mm. TUKES:ista kemikaaliyksikön johtajana ja Sykestä kehitysjohtajana. Nikunen on toiminut yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana kahdeksan vuotta, ja hänellä on ollut tärkeä rooli yhdistyksen työn kehittäjänä. Ansioita löytyy myös Itämerihaasteen toiminnasta niin kansallisesti kuin kansainvälisesti.

Jokitalkkari ahkeroinut jo 10 vuotta



Vantaanjoen vesistöalueen jokitalkkarit ovat ryskänneet maastossa menestyksekkäästi jo 10 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi laaditaan vuosien 2014–2024 toiminnasta koosteraportti. Työn tuloksena Vantaanjoen vesistöalueen virkistyskäyttöä, kalastusharrastuksen edellytyksiä ja erittäin uhanalaisen merivaelteisen taimenen elin- ja lisääntymisympäristöjä on parannettu ja ennallistettu. Työ kalataloudellisten arvojen vaalimiseksi ja virkistyskäytön edistämiseksi jatkuu tulevinakin vuosina - kymmenen ensimmäistä vuotta ovat osoittaneet, kuinka tärkeä rooli jokitalkkarilla on Vantaanjoella.

Menestyksekkäs PFAS-poistokokeilu



Ikuisuuskemikaalit pois kierrosta -hankkeen kenttäkokeessa merikonttiin koottuun suodatuslaitteistoon johdettiin vajaa sata kuutiota PFAS-yhdisteiden voimakkaasti likaamaa vanhan kaatopaikan suotovettä 3 kk ajan. Laitteisto pidatti tutkittuja 50 PFAS-yhdistettä lähes 500 g koejakson aikana, ja vain neljä helppoliukoisinta pääsi hyvin pienissä määrin suodatuksesta läpi koejakson puolivälin jälkeen, eli menetelmä toimi erinomaisesti. Hyvien tulosten innoittamana yhdistys on hakenut Vesien- ja merenhoidon avustushausta lisärahoitusta, jonka avulla puhdistustyö kohteessa voitaisiin skaalata täysimittaiseksi. Nykyisessä hankkeessa on mukana myös Keravan ja Vantaan kaupungit, ja ympäristöministeriö tukee hanketta 60 % rahoitusosuudella.

Yhdistys muuttaa Viikkiin



Yhdistys muuttaa uusiin toimitiloihin Viikin kampukselle 16.12.2024. Uusi osoite on Latokartanonkaari 3, 00790 Helsinki. Uusi toimisto sijaitsee E-talon 2. kerroksessa. Aiemmin tiloissa on toiminut mm. limnologian laitos, joten paikan historia sopii yhdistykselle mitä mainioimmin. Muuton yhteydessä tietoliikenneyhteyksissä voi olla pieni katko, ja esim. sähköpostivastaukset voivat hieman viipyä. Kiitos kärsivällisyydestä!

**Rentouttavaa joulun aikaa ja hyvän mielen taikaa!
Yhdistyksen väki kiittää kuluneesta vuodesta ja
toivottaa hyvää uutta vuotta 2025! 🎄**

